LOT N° 117 
(Et les 75/10000èmes des parties communes générales et les 325/10000èmes 

des parties communes au Bâtiment B) 

Cadastré Section LM n° 464 pour une contenance de 82a 25ca – Section LM n° 466 
pour une contenance de 64a 59ca 

MISE A PRIX : 150.000,00 € 
(CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 

Avec faculté de baisse du tiers par rapport à la mise à prix initiale en cas de 
carence d’enchère 

Consultation du cahier des conditions de la vente au Greffe du Tribunal Judiciaire 

de LILLE ainsi qu’au Cabinet de Maître François-Xavier WIBAULT